El oferente deberá: 

- Cotizar los Renglones conforme las Especificaciones Técnicas del presente Pliego (PByCP y Anexo II) 

utilizando el presente “Formulario Original para Cotizar”. 

- Para ofertas económicas superiores a las 100.000 UC, equivalentes a pesos cuarenta y cinco millones ($ 

45.000.000), acompañar la Garantía de Mantenimiento de Oferta, conforme lo estipulado en la cláusula 

10.1 del PByCP, bajo pena de desestimar la oferta de pleno derecho.  

- Firmar la presente oferta económica en todas sus hojas. 

- Deben especificarse el origen, marca y modelos de los productos y/o servicios cotizados, y acompañar la